HoeropopnoBa Hatanua BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun
damMunua, UM, OTHECTBO
Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJloYUuBLLUEee
oTtyeTa 06 [,0roBop Ha nposepgeHue
oueHKe OLLeHKMH

19-2 000 "To4ka 3peHua"

1 00O "To4ka 3peHuns"

2 00O "To4ka 3peHuns"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.01.2025

03.02.2025

13.03.2025

CBepeHun

Hoeropogosa Hatanua BnagnmMmmnpoBHa

000203
09.07.2007
O6LeKT Bup, 3 Hanpaanelume
onpepenseMon OLLeHO4YHOM
OLLeHKHM
CTOMMOCTH AeATeNIbHOCTHU
06beKTHl pblHOYHas OueHKa HeBUXXUMOCTH
HeaBMXXMMOCTU
nebutopckas
pblHOYHas OueHKa HeBUXMUMOCTH
3a40JKEHHOCTb
nons B YK pbIHOYHaA OueHKa busHeca



	Новгородова Наталия Владимировна

