

Новгородова Наталия Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Новгородова Наталия Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		000203			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
19-2	ООО "Точка зрения"	10.01.2025	объекты недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
1	ООО "Точка зрения"	03.02.2025	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка недвижимости
2	ООО "Точка зрения"	13.03.2025	доля в УК	рыночная	Оценка бизнеса